DECLARATION D'INTERETS MODIFICATIVE

ANGLARD
Régine

Elu départemental/Dordogne (24)/Vice Présidente du conseil
Départemental

Elu(e) ou nommé(e) le : 27/06/2021
Déclaration déposée le : 02/09/2025 14:58:32

Renseignements personnels :

Date de naissance : 31/03/1955

Adresse :



DI/ANGLARD-Régine

1° Les activités professionnelles donnant lieu a rémunération ou gratification exercées a la

date de I’élection ou de la nomination ou au cours des cinq années précédant la déclaration

Description

Rémunération
ou gratification

Néant

2° Les activités de consultant exercées a la date de I’élection ou de la nomination ou au

cours des cinq années précédant la déclaration

Description

Rémunération
ou gratification

Néant
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DI/ANGLARD-Régine

3° Les participations aux organes dirigeants d’un organisme public ou privé ou d’une société

a la date de I’élection ou de la nomination et au cours des cinq années précédant la date
de la déclaration

Rémunération

Description ou gratification
Organisme : Association Ciné Passion en Périgord 2019 : 0 € Net
depuis le 01/2019 2020 : 0 € Net
membre du conseil d'administration 2021 :0 € Net
Commentaire : désignée par le CD24 2022 : 0 € Net
2023 : 0 € Net
2024 : 0 € Net
2025 : 0 € Net
Organisme : agence Culturelle départementale Dordogne 2019 : 0 € Net
Périgord 2020 :0 € Net
depuis le 01/2019 2021 :0€ Net
Présidente 2022 : 0 € Net
Commentaire : désignée par le CD24 2023 :0 € Net
2024 : 0 € Net
2025 :0€ Net
Organisme : Conservatoire a rayonnement Départemental dla |2019 : 0 € Net
Dordogne 2020 :0 € Net
depuis le 01/2019 2021 :0€ Net
membre du conseil d'administration 2022 : 0 € Net
Commentaire : aucune représentation et participation a cette |2023:0 € Net
instance ne donne lieu a rémunération. Désignée par le CD24 2024 : 0 € Net
2025 :0€ Net
Organisme : Radio cristal FM 2025:0 € Net
depuis le 01/2025
radio associative.Membre du CA gouvernance collégiale
Commentaire : Désignée par le CD24
Organisme : Lascaux |'exposition internationale 2019 : 0 € Net
de 03/2019 a 09/2025 2020 : 0 € Net
membre du Conseil d'administration 2021 : 0 € Net
Commentaire : Désignée par le CD24 2022 : 0 € Net
2023 : 0 € Net
2024 : 0 € Net
2025 : 0 € Net
Organisme : Pays du Périgord Noir 2019 : 0 € Net
de 01/2019 a 09/2025 2020 : 0 € Net
membre du conseil d'administration representant le CD24 2021 :0€ Net
2022 : 0 € Net
2023 : 0 € Net
2024 : 0 € Net
2025 : 0 € Net
Organisme : Mission locale du Périgord noir 2019 :0 € Net
depuis le 01/2019 2020 : 0 € Net
membre du CA désignée par le CD24 2021 :0€ Net
2022 : 0 € Net
2023 : 0 € Net
2024 : 0 € Net
2025 : 0 € Net
Organisme : Conseil académique des langues régionales 2019 :0 € Net
depuis le 01/2019 2020 : 0 € Net
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DI/ANGLARD-Régine

Description

Rémunération
ou gratification

membre représentant le conseil départemental 24

2021
2022
2023

2025

2024 :

: 0 € Net
: 0 € Net
: 0 € Net
0 € Net
: 0 € Net

Organisme : EHPAD la roche LibéreTerrasson
depuis le 01/2019
Membre du CA représentant le CD24

2019
2021
2022
2023

2025

2020:

2024 :

: 0 € Net
0 € Net
: 0 € Net
: 0 € Net
: 0 € Net
0 € Net
: 0 € Net

Organisme : centre culturel de Terrasson
depuis le 01/2019
membre du CA en tant que conseillére municipale

2019
2021
2022
2023

2025

2020:

2024 :

:0 € Net
0 € Net
:0 € Net
:0 € Net
:0 € Net
0 € Net
:0 € Net

Organisme : association Passerelle THENON
depuis le 03/2020
Membre du CA en tant que conseillére communautaire

2021
2022
2023

2025

2020:

2024 :

0 € Net
:0 € Net
:0 € Net
:0 € Net
0 € Net
:0 € Net

4° Les participations financiéeres directes dans le capital d’'une société a la date de I’élection

ou de la nomination

Description

cours

Rémunération ou

gratification pergue au

de I'année précédente

Néant

5° Les activités professionnelles exercées a la date de I’élection ou de la nomination par le

conjoint, le partenaire lié par un pacte civil de solidarité ou le concubin

Conjoint, partenaire lié par PACS ou concubin

Activité professionnelle

Employeur : Néant

Page 4/5



DI/ANGLARD-Régine

6° Les fonctions bénévoles susceptibles de faire naitre un conflit d’intéréts

Nom et objet social de la structure Description des activités
ou de la personne morale et responsabilités exercées

Néant

7° Les fonctions et mandats électifs exercés a la date de I'élection ou de la nomination et

au cours des cing années précédant celle-ci

Rémunération, indemnité
ou gratification

vlce présidentr communauté de commune 2020 :1 798 € Net

de 03/2020 a 08/2025 2021:4 125 € Net

Commentaire : au mois d'Aout 2025 2022 : 4 186 € Net

2023 :4 287 € Net

2024 : 4092 € Net

2025 :2 046 € Net

Vice Présidente du conseil Départemental 2021:17 514 € Net

depuis le 06/2021 2022 :17 811 € Net

Commentaire : au 31 Mai 2025 2023 : 18 249 € Net

2024 :20 842 € Net

2025 :8 768 € Net

Conseillére municipale 2020 :0 € Net

depuis le 03/2020 2021 :0€ Net

2022 : 0 € Net

2023 : 0 € Net

2024 : 0 € Net

2025 : 0 € Net

Description

Je soussigné Régine ANGLARD certifie sur I’honneur I'exactitude des renseignements indiqués
dans la présente déclaration.
Fait, le 02/09/2025 14:58:32
Signature : Régine ANGLARD

Page 5/5



